
Bu gizlilik politikası,nobuyyesrent in bu web sitesini kullanırken nobuyyesrente verdiğiniz 

bilgileri nasıl kullandığını ve koruduğunu belirler.nobuyyesrent gizliliğinizi korumayı taahhüt 

etmektedir. Bu web sitesini kullanırken sizi tanımlayabilecek belirli bilgileri sağlamanızı 

istediğimiz durumlarda, sadece bu gizlilik bildirimine uygun olarak kullanılacağı konusunda 

size güvence verir. 

  

Topladıklarımız; 

 

İsim 

e-posta adresi de dahil olmak üzere iletişim bilgileri 

Posta kodu, tercihler ve ilgi alanları gibi demografik bilgiler 

 

  

Topladığımız bilgileri ne yaparız? 

  

Bu bilgilere ihtiyacımız, ihtiyaçlarınızı anlamak ve size daha iyi bir hizmet sunmak ve özellikle 

aşağıdaki amaçlar için gereklidir: 

İçsel kayıt tutma. 

Bilgileri ürün ve hizmetlerimizi iyileştirmek için kullanabiliriz. 

E-posta adresinizi sağladığınızda, yeni ürünler, özel teklifler veya diğer ilginizi çekebilecek 

bilgiler hakkında periyodik olarak promosyonel e-postalar gönderebiliriz. 

Zaman zaman pazar araştırması amacıyla sizinle iletişim kurmak için bilgilerinizi 

kullanabiliriz. Size e-posta,yoluyla ulaşabiliriz. Bilgileri, ilgi alanlarınıza göre web sitesini 

özelleştirmek için kullanabiliriz. 

 

Güvenlik 

  

Bilgilerinizin güvende olduğundan emin olmak için gereken önlemleri almak için taahhütte 

bulunuyoruz. Yetkisiz erişimi veya açıklamayı önlemek için uygun fiziksel, elektronik ve 

yönetimsel prosedürler uyguladık ve çevrimiçi olarak topladığımız bilgileri korumak için 

gerekli önlemleri aldık. 

  

Çerezleri nasıl kullanırız? 

  

Bir çerez, bilgisayarınızın sabit sürücüsüne yerleştirilmesi için izin isteyen küçük bir dosyadır. 

Bir kez kabul ettiğinizde, dosya eklenir ve çerez, web trafiğini analiz etmenize veya belirli bir 

siteyi ziyaret ettiğinizde sizi bilgilendirmenize yardımcı olur. Çerezler, web uygulamalarının 



tercihlerinizi, beğenilerinizi ve hoşlanmalarınızı toplayarak size bireysel olarak yanıt 

vermesini sağlar. Web uygulaması, tercihleriniz hakkında bilgi toplayarak ihtiyaçlarınıza göre 

operasyonlarını özelleştirebilir. 

 

Genel olarak, çerezler, size daha iyi bir web sitesi sağlamamıza yardımcı olarak hangi 

sayfaların yararlı olduğunu ve hangilerinin yararlı olmadığını takip ederek size yardımcı olur. 

Bir çerez, size bilgisayarınıza veya sizin hakkınızda başka herhangi bir bilgiye erişim 

sağlamaz, yalnızca bizimle paylaşmayı seçtiğiniz verileri içerir. Çerezleri kabul etmeyi veya 

reddetmeyi seçebilirsiniz. Çoğu web tarayıcısı çerezleri otomatik olarak kabul eder, ancak 

tercih ederseniz tarayıcınızın ayarlarını çerezleri reddedecek şekilde değiştirebilirsiniz. Bu, 

web sitesinin tam avantajından yararlanmanızı engelleyebilir. 


